

Ejendomsselskabet 2100 ApS

c/o Peter Sextus Rasmussen, Frederikkevej 23, 2900 Hellerup

CVR-nr. 27 96 64 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2023.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet 2100 ApS c/o Peter Sextus Rasmussen Frederikkevej 23 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 27 96 64 46
	Stiftet: 26. juni 2006
	Hjemsted: Hellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Peter Sextus Rasmussen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Sextus Contracting ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og handel med fast ejendom samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.481.008 mod 9.033.037 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabets erhvervslejer er fraflyttet ejendommen i 2023, og ledelsen har besluttet at modernisere erhvervslejemålet. De øvrige lejere bliver ikke påvirket og det er ledelsens forventning at driften kan bære denne tomgangsperiode. Der afventes byggetilladelse til projektet fra Københavns Kommune inden byggeprojektet kan igangsættes. Tidsplanen er at byggeriet kan opstartes i efteråret 2023 og ny lejer kan flytte ind i foråret 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.049.836	4.362.573
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	7.987.303
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	99.304	0
Andre finansielle indtægter	7.786	4.321
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-955.167</u>	<u>-774.534</u>
Resultat før skat	3.201.759	11.579.663
3 Skat af årets resultat	<u>-720.751</u>	<u>-2.546.626</u>
Årets resultat	2.481.008	9.033.037
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	<u>2.481.008</u>	<u>7.033.037</u>
Disponeret i alt	2.481.008	9.033.037

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	60.058.173	59.848.070
Materielle anlægsaktiver i alt	60.058.173	59.848.070
Anlægsaktiver i alt	60.058.173	59.848.070
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.672	46.221
Andre tilgodehavender	36.454	162
Periodeafgrænsningsposter	55.623	53.997
Tilgodehavender i alt	103.749	100.380
5 Likvide beholdninger	999.682	2.817.371
Omsætningsaktiver i alt	1.103.431	2.917.751
Aktiver i alt	61.161.604	62.765.821

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	19.577.360	17.096.352
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Egenkapital i alt	19.707.360	19.226.352
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.651.860	8.462.060
Hensatte forpligtelser i alt	8.651.860	8.462.060
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	30.100.453	30.996.581
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.100.453	30.996.581
6 Kortfristet del af langfristet gæld	930.170	969.138
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	99.645
Leverandører af varer og tjenesteydelser	166.935	65.590
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.353	494.274
Selskabsskat	514.976	599.566
Anden gæld	1.009.497	1.852.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.701.931	4.080.828
Gældsforpligtelser i alt	32.802.384	35.077.409
Passiver i alt	61.161.604	62.765.821
1 Efterfølgende begivenheder		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	130.000	10.063.315	1.500.000	11.693.315
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>7.033.037</u>	<u>2.000.000</u>	<u>9.033.037</u>
Egenkapital 1. januar 2022	130.000	17.096.352	2.000.000	19.226.352
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.481.008</u>	<u>0</u>	<u>2.481.008</u>
	<u>130.000</u>	<u>19.577.360</u>	<u>0</u>	<u>19.707.360</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Efterfølgende begivenheder		
Selskabets erhvervslejer er fraflyttet ejendommen i 2023, og ledelsen har besluttet at modernisere erhvervslejemålet. De øvrige lejere bliver ikke påvirket og det er ledelsens forventning at driften kan bære denne tomgangsperiode. Der afventes byggetilladelse til projektet fra Københavns Kommune inden byggeprojektet kan igangsættes. Tidsplanen er at byggeriet kan opstartes i efteråret 2023 og ny lejer kan flytte ind i foråret 2024.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.842	0
Andre finansielle omkostninger	885.325	774.534
	<u>955.167</u>	<u>774.534</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	514.976	599.566
Årets regulering af udskudt skat	189.800	1.947.060
Regulering af tidligere års skat	15.975	0
	<u>720.751</u>	<u>2.546.626</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2022	34.146.440	34.146.440
Tilgang i årets løb	210.103	0
Kostpris 31. december 2022	<u>34.356.543</u>	<u>34.146.440</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	25.701.630	17.714.327
Årets regulering til dagsværdi	0	7.987.303
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>25.701.630</u>	<u>25.701.630</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>60.058.173</u>	<u>59.848.070</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6%

5. Likvide beholdninger

Bankindestående	831.225	2.817.371
Grundejernes Investeringsfond, bundne likvider	168.457	0
	<u>999.682</u>	<u>2.817.371</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	31.030.623	930.170	30.100.453	-24.858.467
	31.030.623	930.170	30.100.453	-24.858.467

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 31.031 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 60.058 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger..

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Contracting ApS, CVR-nr. 18625598, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
